
 

ZAB.0025.141.2022 

 

UCHWAŁA  Nr 691/22 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 09 września 2022  r. 

 

w sprawie zatwierdzenia protokołu Komisji Przetargowej oraz wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 t.j..), w związku z § 19 ust. 3 załącznika nr 1 do 

uchwały Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień 

publicznych, uchwala się, co następuje: 

 § 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej z dnia 08 września 2022 r. 

z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, do którego nie stosuje się 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 

z późn. zm.) na wykonanie zamówienia publicznego pn. Opracowanie koncepcji 

funkcjonalno-przestrzennej oraz kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz 

z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Chodczu”, który stanowi załącznik do uchwały.   

§ 2. Wybiera się ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

IB INVEST Sp. z o.o., ul. Jana Matejki 43, 41-800 Zabrze, z ceną oferty brutto: 

122.385,00 zł  jako najkorzystniejszą w postępowaniu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 09 września 2022 r.   

 

Zarząd Powiatu w składzie: 
 

Roman Gołębiewski                          –   ...................................... 

Jan Ambrożewicz                                –  ....................................... 

Agata Marta Wojtkowska                 –  ....................................... 

Jacek Roman Jabłoński                       –  ....................................... 

Grzegorz Śledziński                           –  …................................... 

 
 

 

 

 

 



 2 

 

 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Dnia 31 sierpnia 2022 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 684/22 w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Opracowanie koncepcji 

funkcjonalno-przestrzennej oraz kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz 

z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Chodczu” . 

 Do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania Zarząd powołał Komisję 

Przetargową. W terminie przewidzianym w Warunkach Zamówienia /WZ/, tj. do dnia 

06 września 2022 r. do godz. 11:00 wpłynęła do zamawiającego 1 oferta. 

 Komisja Przetargowa, działając na podstawie § 18 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały 

Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r., w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, 

dokonała w dniu 06 września 2022 r. o godz. 11:15 jawnego otwarcia ofert.  

 Po dokonaniu oceny oferty, zgodnie z kryteriami określonymi w pkt V. /WZ/, 

stwierdzono, że najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: IB INVEST Sp. z o.o., ul. Jana 

Matejki 43, 41-800 Zabrze, z ceną oferty brutto: 122.385,00 zł. 

 W myśl § 19 ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały Nr 548/21 Zarządu Powiatu  

we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r., protokół postępowania o udzielenie zamówienia 

zatwierdza kierownik zamawiającego.  

 Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 t.j.), zarząd powiatu wykonuje uchwały rady 

powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa.  

 Zgodnie z przepisem art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj 

członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd. 

W myśl § 70 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie uchwał 

sprawy należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do 

ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 

 

    


